

Kohtla-Järve Järve Gümnaasiumi hoolekogu KOOSOLEKU PROTOKOLL

24.-28.08.2012, E-koosolek

Osalejad: Arne Berendsen, Terje Bürkland, Sirje Kivil, Teet Korsten, Heli Laidro,
Eduard Odinets, Raul Rõõmus, Jüri Utt

Informeeritud: Anne Endjärv

Koosoleku protokollija: Eduard Odinets

PÄEVAKORD:

1. Aasta Õpetaja 2012 kandidaadi esitamine

1. Aasta Õpetaja 2012 kandidaadi esitamine

Kooli poolt on tulnud ettepanek esitada Aasta Õpetaja 2012 kandidaadiks inglise keele õpetaja Juri Jelistratov.

Juri Jelistratov on töötanud pedagoogina koolis kaksteist aastat. Ta on lõpetanud Tartu Ülikooli Narva Kolledži 2002. aastal, omab inglise keele õpetaja kutset ja on täiendanud ennast pidevalt nii erialaliselt kui ka metoodiliselt. Jurit kui inglise keele õpetajat hinnatakse koolis väga kõrgelt. Ta õpetab inglise keelt nii algklasside õpilastele kui ka põhikooli ja gümnaasiumi õpilastele.

Juri Jelistratov töötab väga püüdlikult ja kohusetundlikult, tema tunnid on hoolikalt läbi mõeldud ja põhjalikult ette valmistatud. Õpetaja tundides torkab silma meetodite rohkus, mida kasutatakse püstitatud eesmärkide realiseerimiseks. Lapsed lähevad rõõmuga tema tundidesse. Õpetaja on väga lapsesõbralik ja abivalmis ning on neile mitmeti suureks eeskujuks. Väärib märkimist ka see, et ta pöörab väga suurt tähelepanu laste ealisele iseärasusele ja isikupärale, töötades põhjalikult iga klassi õpiabi rühmadega.

Aineõpetajana on tema õpilased saavutanud häid tulemusi erinevatel inglise keele olümpiaadidel ja konkurssidel. Õpetaja kasutab õppetöö korraldamiseks tunnis rikkalikult lisamaterjale ja erinevaid tehnilisi vahendeid. Lisaks olemasolevale õppematerjalile on õpetaja valmistanud hulgaliselt täiendavat lisamaterjali, sest õpilaste ettevalmistamine olümpiaadideks ja erinevateks võistlusteks nõuab õpetajalt uudset lähenemist ning kõrget ainealast professionaalsust.

Kolleegina on ta samuti igati teistele eeskujuks oma töökuse ja abivalmidusega. Juri on osalenud kooli arendustegevuse ja õppekava arenduse töögruppides.

Hobi korras viib ta juba mitmeid aastaid läbi ka jalgratturite koolituse algklasside õpilastele, kus osaletakse alati aktiivselt. Samuti korraldab ta koolis jalgratturite eksameid ning osaleb õpilastega liiklusalastel üritustel.

Otsustati:

1.1 Esitada Aasta Õpetaja 2012 kandidaadiks Kohtla-Järve Järve Gümnaasiumi inglise keele õpetaja Juri Jelistratov.

Eduard Odinets
Koosoleku protokollija